МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

29.11.2024                                                                                                  № 114-Д

п. Черноисточинск

О награждении призеров муниципального конкурса компьютерной

графики Горноуральского городского округа  в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Горноуральского городского округа № 432 от 25.10.2024 г. «О проведении

муниципального конкурса компьютерной графики», согласно протокола

МБУ ДО РДДТ №40 от 22.11.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Грамотой Управления образования администрации

Горноуральского городского округа победителей муниципального конкурса

компьютерной графики, Горноуральского городского округа в 2024-2025

учебном году

Номинация: Растровая графика
Возрастная категория: от 7 до 10 лет
2 место – Казакова София, МАОУ СОШ № 10 с. Покровское, «Нежность»
(Руководитель: Булаева С.А.);
3 место – Медведева Виктория, МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье, «У
родительского дома» (Руководитель: Шульга И.В.);
Возрастная категория: от 11 до 13 лет
2 место – Лежнина Вероника, МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск,
«Семья» (Руководитель: Буланов А.А.);
3 место – Кельчин Теймур, МАОУ СОШ № 24 п. Горноуральский, «Знаки
достоинства» (Руководитель: Епифанова А.В.);
Номинация: Векторная графика
Возрастная категория: от 7 до 10 лет
2 место – Гулящев Тимофей, МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское, «Моя
семья» (Руководитель: Гулящева Е.А.);
3 место – Шешукова Варвара, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, «Моя
семья» (Руководитель: Семенова Е.Н.);
Возрастная категория: от 14 до 18 лет
2 место – Тарасова Маргарита, МБОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское, «Я и
моя дружная семья» (Руководитель: Гулящева Е.А.);

3 место – Есаулкова Мария Владимировна, МБОУ СОШ № 1 с.
Петрокаменское, «С семьёй в парке» (Руководитель: Гулящева Е.А.);
Номинация: Коллаж
2 место – Пушкарёв Алексей, МБОУ СОШ № 2 с. Южаково, «Семья –
самое ценное» (Руководитель: Фалалеев А.Ю.);
3 место – Васильева Мария, МАОУ СОШ № 10 с. Покровское, «Мама, папа,
Лиза, я очень дружная семья» (Руководитель: Булаева С.А.);
Номинация: Анимация
2 место – Лемов Богдан, МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск, «Одно
целое» (Руководитель: Буланов А.А.);

Директор  МБУ ДО РДДТ                                                               О.В. Гусева